
Биланс на состојба

ЕМБС: 04057830    
Целосно име: Акционерско друштво за промет производство и
услуги ФАЛКО ФАСХИОН увоз извоз Скопје
Вид на работа: 450
Тип на годишна сметка: Годишна сметка
Тип на документ: Годишна сметка
Година : 2025

Листа на прикачени документи:
Објаснувачки белешки и други прилози

Ознака за
АОП Опис

Нето за
тековна
година

Бруто за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за
тековна
година

Претходна
година

1 - - АКТИВА: А.НЕТЕКОВНИ СРЕДСТВА
(002+009+020+021+031) 37.744.550,00     40.804.919,00

9 - - II. МАТЕРИЈАЛНИ СРЕДСТВА
(010+013+014+015+016+017+018+019) 37.744.550,00     40.804.919,00

10 - - Недвижности (011+012) 37.744.550,00     40.804.919,00
12 - - Градежни објекти 37.744.550,00     40.804.919,00

36 - - Б. ТЕКОВНИ СРЕДСТВА
(037+045+052+059) 52.239.643,00     48.838.364,00

45 - - III. КРАТКОРОЧНИ ПОБАРУВАЊА
(046+047+048+049+050+051) 14.066,00     8.268,00

49
- - Побарувања од државата по основ на
даноци, придонеси, царина, акцизи и за
останати давачки кон државата
(претплати)

14.066,00     8.268,00

52 - - IV. КРАТКОРОЧНИ ФИНАНСИСКИ
СРЕДСТВА (053+056+057+058) 52.202.986,00     48.807.577,00

58 - - Останати краткорочни финансиски
средства 52.202.986,00     48.807.577,00

59 - - V. ПАРИЧНИ СРЕДСТВА И ПАРИЧНИ
ЕКВИВАЛЕНТИ (060+061) 22.591,00     22.519,00

60 - - Парични средства 22.591,00     22.519,00

63 - - ВКУПНА АКТИВА: СРЕДСТВА
(001+035+036+044+062) 89.984.193,00     89.643.283,00

65
- - ПАСИВА : А. ГЛАВНИНА И РЕЗЕРВИ
(066+067-068-069+070+071+075-076+077-
078)

88.475.813,00     86.227.654,00

66 - - I. ОСНОВНА ГЛАВНИНА 123.371.965,00     133.088.915,00
67 - - II. ПРЕМИИ НА ЕМИТИРАНИ АКЦИИ 9.716.950,00    

71 - - VI. РЕЗЕРВИ (072+073+074) 10.079.946,00     10.079.946,00
72 - - Законски резерви 10.079.946,00     10.079.946,00
75 - - VII. АКУМУЛИРАНА ДОБИВКА 14.620.611,00     10.412.299,00
76 - - VIII. ПРЕНЕСЕНА ЗАГУБА (-) 71.140.987,00     71.140.987,00
77 - - IX. ДОБИВКА ЗА ДЕЛОВНАТА ГОДИНА 1.827.328,00     3.787.481,00
81 - - Б. ОБВРСКИ (082+085+095) 1.508.380,00     3.415.629,00
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Биланс на успех

95 - - IV. КРАТКОРОЧНИ ОБВРСКИ (од 096
до 108) 1.508.380,00     3.415.629,00

97 - - Обврски спрема добавувачи 221.507,00     81.121,00

99 - - Обврски за даноци и придонеси на
плата и на надомести на плати     1.083.757,00

101 - - Тековни даночни обврски 1.286.793,00     420.831,00

103 - - Обврски по заеми и кредити спрема
поврзани друштва 80,00     1.829.920,00

111
- - ВКУПНО ПАСИВА : ГЛАВНИНА,
РЕЗЕРВИ И ОБВРСКИ
(065+081+094+109+110)

89.984.193,00     89.643.283,00

Ознака
за
АОП

Опис
Нето за
тековна
година

Бруто
за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за
тековна
година

Претходна
година

201 - - I. ПРИХОДИ ОД РАБОТЕЊЕТО (202+203+206) 8.510.904,00     8.157.600,00
202 - - Приходи од продажба 8.510.904,00     8.157.600,00

207 - - II. РАСХОДИ ОД РАБОТЕЊЕТО
(208+209+210+211+212+213+218+219+220+221+222) 6.480.540,00     3.483.722,00

208 - - Трошоци за суровини и други материјали 75.123,00     67.313,00
211 - - Услуги со карактер на материјални трошоци 20.184,00     23.684,00
212 - - Останати трошоци од работењето 3.265.264,00     24.740,00
213 - - Трошоци за вработени (214+215+216+217)     59.478,00
214 - - Плати и надоместоци на плата (нето)     40.450,00

215 - - Трошоци за даноци на плати и надоместоци на
плата     2.347,00

216 - - Придонеси од задолжително социјално
осигурување     16.681,00

218 - - Амортизација на материјалните и
нематеријалните средства 3.060.369,00     3.308.507,00

219 - - Вредносно усогласување (обезвреднување) на
нетековни средства 59.600,00    

234 - - IV. ФИНАНСИСКИ РАСХОДИ
(235+239+240+241+242+243)     465.566,00

239 - - Расходи по основ на камати од работење со
неповрзани друштва     465.566,00

246 - - Добивка од редовното работење (201+223+244)-
(204-205+207+234+245) 2.030.364,00     4.208.312,00

250 - - Добивка пред оданочување (246+248) или (246-
249) 2.030.364,00     4.208.312,00

252 - - Данок на добивка 203.036,00     420.831,00

255 - - НЕТО ДОБИВКА ЗА ДЕЛОВНАТА ГОДИНА (250-
252+253-254) 1.827.328,00     3.787.481,00

257
- - Просечен број на вработени врз основа на часови
на работа во пресметковниот период (во апсолутен
износ)

1,00     1,00

258 - - Број на месеци на работење (во апсолутен износ) 12,00     12,00
259 - - ДОБИВКА/ЗАГУБА ЗА ПЕРИОД 1.827.328,00     3.787.481,00

260 - - Добивка која им припаѓа на имателите на акции
на матичното друштво 1.827.328,00     3.787.481,00
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Државна евиденција

269 - - Добивка за годината 1.827.328,00     3.787.481,00

288 - - Вкупна сеопфатна добивка за годината (269+286)
или (286-270) 1.827.328,00     3.787.481,00

Ознака за
АОП Опис

Нето за
тековна
година

Бруто за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за
тековна
година

Претходна
година

612
- - Сегашна вредност на градежни објекти
од високоградба кои се користат за
вршење дејност (< или = АОП 012 од БС)

37.744.550,00     40.804.919,00

625

- - Заеми и кредити дадени на
нефинансиски трговски друштва во
приватна и државна сопственост и јавни
препријатија во земјата(< или =АОП
024+АОП 025+АОП 032+АОП 033+АОП
034+АОП 046+АОП 047+АОП 056+АОП
057+АОП 058 ОД БС)

    48.807.577,00

629

- - Останати побарувања од органи на
законодавна, извршна и судска власт,
ФПИОСМ,ФЗОРСМ,АВРСМ, единици на
локална самоуправа и други правни лица
финансирани од буџет (< или= АОП
034+АОП 035+АОП 047+АОП 049+АОП
051+АОП 062 ОД БС)

    8.268,00

631

- - Основна главнина (сопственички
капитал) во удели поседувани од други
трговски друштва во приватна и државна
сопственост и јавни препријатија во
земјата (< или =АОП 065 од БС)

88.475.813,00     86.227.654,00

632

- - Основна главнина (сопственички
капитал) во удели поседувани од
физички лица, трговци поединци,
занаетчии, земјоделци, самостојни
вршители на дејност и непрофитни
организации регистрирани во земјата (<
или =АОП 065 од БС)

123.371.965,00    

635

- - Обврски по основ на набавка на стоки
и услуги и аванси (краткорочни трговски
кредити) примени од нефинансиски
трговски друштва во приватна и државна
сопственост и јавни препријатија во
земјата(< или =АОП 096+АОП 097+ АОП
098+АОП 108 ОД БС)

    81.121,00

640
- - Приходи од продажба на стоки и
услуги (АОП 641+ АОП 642) (< или = АОП
202 од БУ)

8.510.904,00    

641 - - Приходи од продажба на стоки (< или
= АОП 202 од БУ) 8.510.904,00    

647 - - Приходи од наемнина (< или = АОП
202 од БУ)     8.157.600,00

668 - - Трошоци за суровини и материјали (<
или = АОП 208 од БУ) 75.123,00     67.313,00

680 - - Транспортни услуги во земјата (< или =
АОП 211 од БУ) 20.184,00    

682 - - ПТТ услуги во земјата (< или = АОП
211 од БУ)     23.684,00
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Структура на приходи по дејности

695 - - Регрес за годишен одмор (< или = АОП
217 од БУ) 0,00    

717 - - Останати трошоци на работењето (<
или = АОП 212 од БУ) 3.265.264,00     24.740,00

722
- - Просечен број на вработени врз
основа на состојбата на крајот на
месецот

1,00     1,00

Ознака за
АОП Опис

Нето за
тековна
година

Бруто за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за тековна
година

Претходна
година

4564 - 82.990 - Останати деловно-помошни
дејности, н.д.м. 8.510.904,00      

Потпишано од:

KRISTINA TRAJKOVA

CN=KIBSTrust Issuing Qsig CA G3,
OID.2.5.4.97=NTRMK-5529581, OU=KIBSTrust

Services, O=KIBS AD Skopje, C=MK
KIBSTrust Issuing Qsig CA G3

Изјавувам, под морална, материјална и кривична одговорност, дека податоците во годишната сметка се точни и
вистинити.

Податоците од годишната сметка се во постапка на доставување, која ќе заврши со одлука (одобрување/
одбивање) од страна на Централниот Регистар.
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